synowi Andrzejowi Sobczyńskiemu.

Na tym kończą się wpisy dotyczące przejść prawa własności.

Obecnym właścicielem nieruchomości — wielkości 19 ha — jest Zenon Sobczyński (syn Wojciecha i Genowefy) wraz z żoną Janiną Sobczyńską.

Informacja uzupełniająca:

Należy dodać, że z wpisu dokonanego w dniu 15/27 listopada 1893 roku w księdze wieczystej „Dobra Ziemięskie Wargawa Stara z przyległościami w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim województwie Mazowieckim położone” — nr rep. hip. 790 wynika, iż Dobra te zawierały obszaru 302 morgi 74 pręty, co według miary aktualnej wynosi 169 hektarów 9 arów.